Edition 2010.01
NEW
FUNE
■ Nuova fune più lunga e rinforzata
CABLE
■ New longer and reinforced cable
PIASTRINA
■ Nuovi materiali più resistenti

CODE
ø mm
ø inches
SP./TH
mm
inches
L. mm
inches
Nr. Pezzi
No. of PCS
P. Max di lav.1
Max operating P.
bar - psi
Piastrina incisione
Cutting Plate
STOPFUSAE085 8,5
0,335
4
0,157
300
11,811 10 415
6018
STOPFUSAE2105* 10,5
0,413
4
0,157
300
11,811 10 420
6090
STOPFUSAE105 10,5
0,413
4
0,157
450
17,717 10 420
6090
STOPFUSAE125 12,5
0,492
4
0,157
450
17,717 10 420
6090
STOPFUSAE145 14,5
0,571
4
0,157
450
17,717 10 420
6090
STOPFUSAE165 16,5
0,650
4
0,157
450
17,717 10 420
6090
STOPFUSAE205 20,5
0,807
4
0,157
450
17,717 10 350
5075
STOPFUSAE25 25
0,984
8
0,315
550
21,654 10 350
5075
STOPFUSAE32 32
1,260
8
0,315
550